
UCHWAŁA NR XIV/122/16
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2016 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515 ), art. 211, art.212, art.216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 62.190,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 44.975,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 58.370,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 
do niniejszej uchwały.

4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 48.795,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2.2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :

Plan dochodów 22.527.250,00 zł
Dochody bieżące 22.082.275,00 zł
Dochody majątkowe 444.975,00 zł
Plan wydatków 23.470.923,00 zł
Wydatki bieżące 20.859.651,00 zł
Wydatki majątkowe 2.611.272,00 zł
Deficyt budżetu -943.673,00 zł
Przychody budżetu 2.041.191,00 zł
Rozchody budżetu 1.097.518,00 zł

§ 3. Wprowadza się załącznik wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 Gminy Gnojnik, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik w 
2016 r. zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 115B3F98-68AB-422D-9D54-96CDC5FABBFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/122/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 18 lutego 2016 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK  w złotych

Klasyfikacja 
budżetowa

Dz. Rozdz. §
Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1. 2. 3. 4. 5. 6.
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
91 065,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 44 975,00
dochody majątkowe 44 975,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

44 975,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 090,00
dochody bieżące w tym: 46 090,00
w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań z 
udziałem środków , o których mowa w art.5 
ust.1 pkt.2i3

46 090,00

2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

46 090,00

926 Kultura fizyczna 16 100,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 16 100,00

dochody bieżące 16 100,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 16 100,00

" Jeżdże z głową" 3 600,00
" Już pływam" 12 500,00

bOGÓŁEM 107 165,00

dochody bieżące 62 190,00
dochody majatkowe 44 975,00

Przewodniczacy Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 115B3F98-68AB-422D-9D54-96CDC5FABBFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/122/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 18 lutego 2016 r.

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

48 795,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 795,00
wydatki majątkowe 48 795,00

801 Oświata i wychowanie 30 873,00
80104 Przedszkola 30 873,00

wydatki bieżące 30 873,00
851 Ochrona zdrowia 9 690,00

85111 Szpitale ogólne 3 000,00
wydatki bieżące 3 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 690,00
wydatki bieżące 6 690,00

926 Kultura fizyczna 17 807,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 807,00

wydatki bieżące 17 807,00
OGÓŁEM  w tym: 107 165,00

wydatki bieżące 58 370,00
wydatki majątkowe 48 795,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 115B3F98-68AB-422D-9D54-96CDC5FABBFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XIV/122/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 18 lutego 2016 r.

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

801 Oświata i wychowanie 30 873,00
80104 Przedszkola 30 873,00

wydatki jednostek budżetowych  w tym: 30 873,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 30 873,00

851 Ochrona zdrowia 9 690,00
85111 Szpitale ogólne 3 000,00

dotacje na zadania bieżące 3 000,00
85149 Programy polityki zdrowotnej 6 690,00

dotacje na zadania bieżące 6 690,00
926 Kultura fizyczna 17 807,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 807,00
wydatki jednostek budżetowych  w tym: 17 807,00
wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 17 807,00
"Jeżdżę z głową" 5 307,00
" Już pływam" 12 500,00

OGÓŁEM 58 370,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 115B3F98-68AB-422D-9D54-96CDC5FABBFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XIV/122/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 18 lutego 2016 r.

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2016 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w 
złotych

Klasyfikacja

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. 2. 3. 4. 5.

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 48 795,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 48 795,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne w tym: 48 795,00
wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt.2 i 3 48 795,00
wkład własny do projektu " Zakup urządzenia do 
szybkiego zasypywania worków piaskiem podczas 
akcji przeciwpowodziowych" w ramach Regionalego 
Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego 
działanie 5.1 Adaptacja klimatu, poddziałanie 5.1.2 
Wsparcie służb ratunkowych 48 795,00

OGÓŁEM 48 795,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 115B3F98-68AB-422D-9D54-96CDC5FABBFC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/122/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 18 lutego 2016 r.

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3 GMINY 
GNOJNIK

2016 2017 2018

lp. PROGRAM JEDNOSTKA 
REALIZUJĄCA OKRES

RAZEM 
NAKŁADY

NAKŁADY 
PONIESIONE 
W LATACH 
POPRZEDNI

CH

BUDŻET 
GMINY 

2016
BUDŻET 
UE 2016 r

BUDŻET 
GMINY 

2017
BUDŻET 
UE 2017 r

BUDŻE
T 

GMIN
Y 2018

BUDŻET 
UE 2018 

r

1.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja UG 2016-2018 11 800,00 0,00 4 605,00 7 195,00 0 0
RAZEM WYDATKI 
BIEŻĄCE UG 11 800,00 0,00 0,00 0,00 4 605,00 7 195,00 0,00 0,00

2.

wkład własny do projektu " 
Zakup urządzenia do szybkiego 
zasypywania worków piaskiem 
podczas akcji 
przeciwpowodziowych" w 
ramach Regionalego Programu 
Operacyjnego Województwa 
Małopolskiegodziałanie 5,1 
Adaptacja klimatu, poddziałanie 
5.1.2 Wsparcie służb 
ratunkowych UG 2016 48 795,00 0,00 48 795,00 0,00 0,00 0,00 0 0

3.

Projekt pn. " Centrum usług 
wspólnych" w ramach 
Regionalnego Programu 
Operacyjnego Wojeówdztwa UG 2016-2018 39 000,00 15 220,00 23 780,00 0 0

Id: 115B3F98-68AB-422D-9D54-96CDC5FABBFC. Podpisany Strona 1



Małopolskiego , działanie 2.1 E-
administracja i otwarte zasoby , 
poddziałanie 2.1.1 Elektroniczna 
administracja
RAZEM MAJĄTKOWE 87 795,00 0,00 48 795,00 0,00 15 220,00 23 780,00 0,00 0,00
razem 99 595,00 0,00 48 795,00 0,00 19 825,00 30 975,00 0,00 0,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 115B3F98-68AB-422D-9D54-96CDC5FABBFC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/122/16

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 18 lutego 2016 r.

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2016

zwiekszenie

Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych

851 Ochrona zdrowia 9 690,00

85111 Szpitale ogólne
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego §2560 3 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 6 690,00

OGÓŁEM 9 690,00

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 115B3F98-68AB-422D-9D54-96CDC5FABBFC. Podpisany Strona 1




